平成  年  月  日

社団法人 上十三広域農業振興会  あて

〒

住  所

団 体 名

（氏  名）

担当者名

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

食農学習用資料「見て 触れて 学んで」

Ｃ Ｄ -Ｒ Ｏ Ｍ の 購 入 申 込 書

食農学習資料のＣＤ-Ｒおよび冊子を購入したいので、下記のとおり申込みます。

資  料  名 数 量 単価(送料込み) 金  額 摘 要

「見て 触れて 学んで」ＣＤ-ＲＯＭ 枚 １,６００円
ﾊﾟﾜｰﾎﾟｲﾝﾄ

ｽﾗｲﾄﾞ:638枚

合 計 金 額  ￥

＊単価は税込み

【 振 込 先 】

金融機関名 十和田おいらせ農業協同組合 本店 貯 金 種 類 普 通

口 座 名 義
ｼｬ）ｶﾐﾄｳｻﾝｺｳｲｷﾉｳｷﾞｮｳｼﾝｺｳｶｲ ｼﾞｮｳﾎｳ

社） 上十三広域農業振興会   情報
口 座 番 号 ２９５７４１９

上記の口座までお振込み下さい。入金確認後、一週間以内に送付致します。

なお、振込手数料はご負担願います。お客様の個人情報は、資料の発送・到着確認のみに利用させていただきます。

 目的以外での使用、第三者への提供はいたしません。

【制作の目的・特徴など】
・日本一の収穫量を誇る本県農産物「りんご」「ながいも」「にんにく」「ごぼう」などを通じて
「食・農業」への興味と理解を深めていただきながら､青森県産農畜産物の良さを県内外に広くアピール
するため、パワーポイント方式のＣＤ-ＲＯＭを制作いたしました。
・日本一の品目に､食育･米･畜産酪農も加えながら､小･中学校等でパソコンを用いた補助教材としての活
 用、さらには消費者の皆さん等にも知っていただきたいとの願いを込め､三択クイズを中心に､関連する

カラー写真も入れながら､ゲーム感覚で楽しんでいただきたいと思います。
・この資料を通じて､県産農畜産物への関心が高まり､そして､「あおもり」のファンになっていただくこと
 を、心より期待しております。

※パワーポイントのスライド枚数 ６３８枚（区分スライド含む）

①食 育 版：１７６枚 ②米 版：７７枚 ③り ん ご 版：１０４枚 ④ながいも版：６８枚

⑤にんにく版： ７１枚 ⑥ごぼう版：５９枚 ⑦畜産・酪農版：８３枚

《連絡・問い合わせ先》
しゃだんほうじん  かみとうさんこういきのうぎょうしんこうかい

社団法人 上十三広域農業振興会

〒034-0102 青森県十和田市大字大沢田字池の平１－７

TEL 0176-27-2966 ・ FAX 0176-27-2980